


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

iimet (shtesa dhe pakesnme) né: llajm, snpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentm
in né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dis;mnom, (;mlmm e
menteve vlerén qé Keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
se jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlperlse,
i méparshém der: né 31 Dh;etar té vmt té deklarimit.

Viera me slufra dhe me Pjésg:né :

Nr. Pﬁ hkrum i pasu? . fale o . v
Shtuar 10679245 | 100
Llogari Rrjedhese (Njéqindegjashtémijéeshta

téqindenéntédhjetéedy
presje dyzetepesé)

Llogari Rrjedhese Nr llogarise: | Pakesuar me 172,23 € 100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

i, Mbiemrj anshkrlml i subjktit dek

Jzﬁhatd‘ < 7106 (Ml

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ipérfagen, adresen ku ndodhen, momentm
okumentacionin gqé dispononi, ¢gmimin e
suar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
nda dhe jashté territorit (& Shqlpense
| té de!darlmit

ani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lloj
s sé vepﬂmlt, vieren ne leké apo ne valnte qe pasqyroh

:;:-.Vlera me shif;*.a; i:i:he me

Llogari  Rrjedhese TONr. | Shtuar  me  689.82€ | 100
Jasnkesnorya (gjashtéqindetetédhjetéené
Paga Universiteti “Zoja e Késhillit t& Mir&” nté presje tetédhjetéedy)

Shtuar me 50833,92 leké | 100

Llogari Rrjedhese (pesédhjetémijéetetéqindet
Paga né Universitetin e Tiranes ridhjetéetre presje
néntédhjetéedy)
~_

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

<)

vewofo K)o RLU.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit falé né %

Nr  llogarisé: | Paké&suar 1403,45 €| 100
(njémijéekatérgindetre
Llogari bankare studimesh pér Mattia Kristo presje dyzetepesé)

B

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimis personit té lidhur

Matta KnsTo (’@%

—F
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

' Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé Kka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

~ Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té .u'dhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
' - shifra dhe me fjalé)
Paga né Instat. Llogari Rr]edhese v 116942
? Instat éshté ent publik (Njéqindegjatémbédhjetémijéenenté

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

" DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. |

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu]or .

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
: = deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

= vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamf&f}‘ueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
hfq S kf IO{O M{
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